[image: image1.jpg]

                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
                                           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                               «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»
                                                КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От28.11. 2023г.                г. Медынь                          №  1148
Об    утверждении отчета  об исполнении

бюджета  муниципального района

«Медынский район» за 9 месяцев  2023 года

           Рассмотрев представленный  отчет об исполнении бюджета муниципального района  «Медынский район» за  9 месяцев    2023 года, администрация  муниципального района  «Медынский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Медынский район»  за   месяцев   2023 года  по доходам в сумме
897 034 724  рубля  01  копейка  и  по расходам в сумме   909 793 734 рубля  07 копеек.
2.  Опубликовать  отчет об исполнении  бюджета  муниципального района «Медынский район»  за 9 месяцев   2023 года в  районной газете «Заря» и на  официальном сайте администрации муниципального района  «Медынский район»
Глава администрации

муниципального района

«Медынский район»                                              Н.В. Козлов